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Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy

Forma rihrady Prevodnf Prikaz

L,,... -.-*"--"''

D6tum vystavenia
D6tum splatnosti
D6tum vz.dan.pov.

29.6.2020
13.7.2020
19.6.2020

Fakturujeme V6m v zmysle platn6ho cennlka za doddrvku vody v mnoZstve 2 m3

K6d polo2ky
Oznadenie dodSvky

MnoZstvo MJ PCBD
PCD

Zl'ava Suma bez DPH
DPH Suma s DPH%DPH

U behnute kilometre celkom

V!kon

dod6vka rvody

54,000 km

3,00015m

2.000

1,45
1,74 20%

1 '1 ,50
13,80 20Yo

1,08
1,30 20Y"

15,66

6,90

0.43

78,30
93,96

34,50
41,40

2,16
?60

SPOLU BEZ DPH:
DPH

114,96
22,99

SUMANAUHRADU: € 137.95

Vyhotovil:
Telefon:
e-mail:
FAX:

NadeZda Tomkovd

nadezda.to m kova@zsvs. sk ,l
"/

Sadzba[%l Spolu s DPH
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